UCHWAŁA NR XIX/185//2016
RADY  MIEJSKIEJ  W  SUPRAŚLU
1. 25 lutego 2016 r.
w  sprawie  zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest dla Gminy Supraśl na lata 2007-2032.

Na podstawie art. 7 ust.1 i art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1045, poz. 1890) - uchwala  się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały  Nr XII/101/07 Rady Miejskiej w Supraślu  z dnia 15 listopada 2007 r. w sprawie przyjęcia Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest dla Gminy Supraśl na lata 2007-2032 zmienionego uchwałą Nr XXV/228/2012 Rady Miejskiej  w Supraślu z dnia 13 grudnia 2012 r.  w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest dla Gminy Supraśl na lata 2007-2032 oraz uchwałą Nr XLI/370/2014 Rady Miejskiej w Supraślu z dnia 30 stycznia 2014 r.  w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest dla Gminy Supraśl na lata 2007-2032 - wprowadza się zmianę polegającą na tym, że załącznik nr 4 do Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest dla Gminy Supraśl na lata 2007-2032  otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

   Przewodnicząca Rady
mgr Monika Suszczyńska















Załącznik
do uchwały Nr XIX/185/2016
Rady Miejskiej w Supraślu
z dnia 25 lutego 2016 r.

[bookmark: _Toc183225875]ZAŁĄCZNIK NR 4
DANE DOTYCZĄCE WYROBÓW AZBESTOWYCH  NA TERENIE GMINY
SUPRAŚL 

AKTUALIZACJA DANYCH: STYCZEŃ 2016 R.

Zestawienie ilościowe wyrobów azbestowo-cementowych na terenie Gminy Supraśl w kg 
	zinwentaryzowane
	unieszkodliwione
	pozostałe do unieszkodliwienia

	razem
	os. fizyczne
	os. prawne
	razem
	os. fizyczne
	os. prawne
	razem
	os. fizyczne
	os. prawne

	1 713 193
	1 451 907
	261 286
	457 492
	416 160
	41 333
	1 255 700
	1 035 747
	219 953


masa wyrobów wg rodzaju 
	kod wyrobu
	zinwentaryzowane
	unieszkodliwione
	pozostałe do unieszkodliwienia

	
	razem
	os. fizyczne
	os. prawne
	razem
	os. fizyczne
	os. prawne
	razem
	os. fizyczne
	os. prawne

	W02
	1 607 833
	1 451 907
	155 926
	435 372
	416 160
	19 213
	1 172 460
	1 035 747
	136 713

	W03.1
	83 240
	0
	83 240
	0
	0
	0
	83 240
	0
	83 240

	W03.2
	22 120
	0
	22 120
	22 120
	0
	22 120
	0
	0
	0


masa wyrobów wg miejscowości
	miejscowość
	zinwentaryzowane
	unieszkodliwione
	pozostałe do unieszkodliwienia

	
	razem
	os. fizyczne
	os. prawne
	razem
	os. fizyczne
	os. prawne
	razem
	os. fizyczne
	os. prawne

	Ciasne
	56 457
	56 457
	0
	8 615
	8 615
	0
	47 842
	47 842
	0

	Cieliczanka
	21 859
	21 859
	0
	200
	200
	0
	21 659
	21 659
	0

	Grabówka
	177 761
	177 761
	0
	78 977
	78 977
	0
	98 784
	98 784
	0

	Henrykowo
	135 163
	135 163
	0
	13 670
	13 670
	0
	121 493
	121 493
	0

	Jałówka
	5 830
	5 830
	0
	0
	0
	0
	5 830
	5 830
	0

	Karakule
	52 513
	52 513
	0
	21 231
	21 231
	0
	31 282
	31 282
	0

	Konne
	12 408
	12 408
	0
	0
	0
	0
	12 408
	12 408
	0

	Kopna Góra
	2 530
	2 530
	0
	0
	0
	0
	2 530
	2 530
	0

	Krasne
	2 200
	2 200
	0
	0
	0
	0
	2 200
	2 200
	0

	Łaźnie
	38 211
	38 211
	0
	12 247
	12 247
	0
	25 964
	25 964
	0

	Majówka
	3 375
	3 375
	0
	3 375
	3 375
	0
	0
	0
	0

	Międzyrzecze
	16 266
	16 266
	0
	4 523
	4 523
	0
	11 744
	11 744
	0

	Ogrodniczki
	77 178
	73 724
	3 454
	43 529
	43 529
	0
	33 649
	30 195
	3 454

	[bookmark: _GoBack]Pieczonka
	1 294
	1 294
	0
	0
	0
	0
	1 294
	1 294
	0

	Podłaźnie
	9 760
	9 760
	0
	3 600
	3 600
	0
	6 160
	6 160
	0

	Podsokołda
	9 051
	9 051
	0
	0
	0
	0
	9 051
	9 051
	0

	Sadowy Stok
	1 320
	1 320
	0
	0
	0
	0
	1 320
	1 320
	0

	Sobolewo
	302 543
	203 653
	98 890
	30 270
	30 270
	0
	272 273
	173 383
	98 890

	Sokołda
	30 273
	28 979
	1 294
	8 800
	8 800
	0
	21 473
	20 179
	1 294

	Sowlany
	75 154
	74 056
	1 098
	15 349
	15 349
	0
	59 805
	58 707
	1 098

	Supraśl
	488 967
	332 418
	156 550
	163 730
	122 397
	41 333
	325 237
	210 020
	115 217

	Surażkowo
	46 090
	46 090
	0
	0
	0
	0
	46 090
	46 090
	0

	Turo
	12 133
	12 133
	0
	0
	0
	0
	12 133
	12 133
	0

	Woronicze
	9 205
	9 205
	0
	0
	0
	0
	9 205
	9 205
	0

	Zacisze
	3 520
	3 520
	0
	0
	0
	0
	3 520
	3 520
	0

	Zaścianki
	122 133
	122 133
	0
	49 379
	49 379
	0
	72 754
	72 754
	0






	
UZASADNIENIE

Załącznik nr 4 „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest dla Gminy Supraśl  na lata 2007 – 2032” należy zaktualizować o dane wprowadzone w trakcie unieszkodliwiania  wyrobów zawierających azbest w roku 2014 oraz pozyskane podczas naboru wniosków na dofinansowanie prac związanych z usuwaniem wyrobów zawierających azbest w latach 2015-2016.

























